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Dodatkowe 300zł na dziecko od 1 stycznia 2024
Rząd premiera Mateusza Morawieckiego dba o polskie rodziny i inwestuje w przyszłość naszych dzieci.
Świadczenie 500+ zostanie podwyższone do kwoty 800zł. Wojewoda Zbigniew Koniusz o zmianach w programie
informował dziś w Jędrzejowie oraz Włoszczowie.

„Rząd Prawa i Sprawiedliwości postawił na rodzinę. Cały system władzy jaka dotyczy narodu, społeczeństwa opiera się na
tym, że pośrodku jest rodzina. Ona ma mieć zapewnione środki na bezpieczeństwo i prawidłowy rozwój oraz szkolnictwo i
opiekę zdrowotną” – mówił wojewoda w Jędrzejowie. W powiecie jędrzejowskim świadczeniem objętych jest 8 tysięcy dzieci.

„Rodzina 800+ to przyczynek do tego, żeby porozmawiać o czymś więcej niż tylko o pieniądzach. One są bardzo istotnym
elementem wsparcia dla rodzin, ale tak naprawdę ważne jest całe otoczenie rodzin i filozofia podejścia państwa do kwestii
polityki rodzinnej. Polityka rządu jest bardzo spójna i otwarta na rodziny. Dla nas rodzina jest wartością nadrzędną” –
przekonywał wojewoda Zbigniew Koniusz we Włoszczowie.

Od 1 stycznia 2024 roku podniesieniu ulegnie kwota wsparcia polskich rodzin z 500 zł do 800 zł na każde dziecko, bez
kryterium dochodowego. Program „Rodzina 500 Plus”, realizowany od kwietnia 2016 roku znacząco poprawił sytuację
materialną rodzin. Od tego czasu rząd przeznaczył na program ponad 230 mld zł. Obecnie z programu korzysta blisko 7 mln
dzieci.

Świadczenie będzie przysługiwać na każde dziecko do ukończenia 18 roku życia: matce lub ojcu, rodzinie zastępczej, osobie
prowadzącej rodzinny dom dziecka, opiekunowi faktycznemu dziecka – osobie faktycznie opiekującej się dzieckiem, która
wystąpiła z wnioskiem do sądu opiekuńczego o przysposobienie dziecka, opiekunowi prawnemu dziecka, dyrektorowi domu
pomocy społecznej oraz placówki opiekuńczo-wychowawczej. Rodzic po narodzinach dziecka nadal będzie mieć 3 miesiące
na złożenie wniosku do ZUS, aby otrzymać świadczenie z wyrównaniem od dnia narodzin dziecka.

W briefingach prasowych udział z wojewodą świętokrzyskim wzięli również parlamentarzyści oraz lokalni samorządowcy.
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